1

关于召开广东省水泥行业协会八届四次暨

九届一次会员大会的通知

各会员单位：

广东省水泥行业协会第八届理事会即将任期届满，为加强

协会建设，促进行业高质量发展，根据《社会团体登记管理条

例》、《广东省行业协会商会条例》、广东省民政厅关于印发

《广东省社会组织换届选举工作指引（试行）的通知》（粤民

函〔2023〕129 号）和《广东省水泥行业协会章程》的规定，

按照《广东省水泥行业协会第九届理事会换届工作方案》的要

求进行了积极筹备，换届选举各项工作已基本就绪，决定于 3

月 25 日在英德海螺国际大酒店召开协会八届四次暨九届一次

会员大会，选举产生协会第九届理事会和监事。现将会议相关

事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 3 月 25 日下午 13:00-14:30 报到，14:30-18:30

时召开会员大会。

二、会议地点

英德海螺国际大酒店

酒店联系人：卢小姐（电话：13750131322）

广 东 省 水 泥 行 业 协 会
粤水协〔2025〕8号

2

地址：广东省清远市英德市浈阳东路 1 号（详见附件）。

三、参会人员

1.邀请主管部门领导莅临指导。

2.中国水泥协会领导。

3.八届理事会会长、副会长、理事，监事；九届理事会理

事候选人、九届监事候选人和全体会员单位代表。

4.协会秘书处专兼职秘书长、副秘书长、行业专家，各相

关企业代表。

四、会议主要内容

（一）协会八届四次暨九届一次会员大会

1.审议《广东省水泥行业协会第八届理事会工作报告》；

2.审议《广东省水泥行业协会第八届理事会财务报告》；

3.审议《广东省水泥行业协会第八届监事工作报告》；

4.表彰广东省水泥行业协会第八届理事会“先进会员单

位”、“先进工作者”；

5.选举广东省水泥行业协会第九届理事会成员和协会监事。

（二）协会九届一次理事会

1.聘任协会秘书处秘书长、专（兼）职副秘书长；

2.通过协会秘书处提交的有关议案。

（三）行业相关工作

1．省工信厅领导宣贯水泥行业产业政策；

2.中国水泥协会领导作水泥行业形势及整治“内卷”措施

的报告。

五、参会须知

3

（一）会议重要，敬请各会员单位拨冗参加，其中新一届

理事会和监事候选人尽量本人出席。

（二）本次会议免收会务费。交通、住宿费用自理，房费

标准行政房 260 元/间，高级行政房 298

元/间。

（三）参会报名。由于酒店住房需提

前预定，请参会代表于 3 月 18 日前用微

信扫描报名二维码，按系统提示填写完整

的报名信息并提交。

（四）协会秘书处联系方式：

电话（含传真）：020-86662071

邮箱：gdpca@163.com

联系人：许日昌 13609091830、肖惠玉 13660884177

牛 麟 13543426190、陈跃勋 13509867308

吴锦锋 13600477358、陆敏玲 13824448448

附件：酒店交通指引图

广东省水泥行业协会

2025 年 3 月 3 日

抄报：省工业和信息化厅 省社会组织管理局

mailto:gdpca@163.com

4

附件：

酒店交通指引图:

一、乘车路线：

线路 1：英德火车站—英德海螺国际大酒店打车：大约 10分钟左右

的路程，15—20 元左右。公交车：所有到市区的公交车都经过酒店，在

海螺国际大酒店站下车，有 1 路、2 路、4 路、5 路、6 路、9 路、12 路

车（3元）。

线路 2：英德高铁西站（高铁站）—英德海螺国际大酒店，滴滴打

车、出租车：大约 15分钟左右的路程，20元左右公交车：坐 16路、11

路车到海螺国际大酒店下车（5 元）。

线路 3：英德汽车站——英德海螺国际大酒店打车：大约 6 分钟左

右的路程，8—15 元左右。公交车：所有到市区的公交车都经过酒店，

在海螺国际大酒店站下车，有 1 路、2 路、4 路、5 路、6 路、9 路、12

路车（3元）。

二、自驾车：

从广州市人民政府自驾车到英德（车程约 2 个小时）广乐高速英

德收费站出口→右转前 50 米调头→第一个红绿灯右转（往英德市区方

向）直行 4 公里左右到达海螺国际大酒店。

	（一）会议重要，敬请各会员单位拨冗参加，其中新一届理事会和监事候选人尽量本人出席。
	（二）本次会议免收会务费。交通、住宿费用自理，房费标准行政房260元/间，高级行政房298元/间。
	吴锦锋13600477358、陆敏玲13824448448